ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 13 декабря 2010 г. N 968

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПЕРЕЧНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ И КАЗЕННЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ДЕПАРТАМЕНТУ КУЛЬТУРЫ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

  Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Департамента культуры Краснодарского края

от 07.02.2011 N 49, от 19.04.2011 N 173,
от 17.10.2011 N 578)

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2

июля 2010 года N 559-р "Об утверждении Плана мероприятий по совершенствованию правового
положения государственных учреждений Краснодарского края" приказываю:

1. Утвердить перечень государственных казенных учреждений, подведомственных
департаменту культуры Краснодарского края (приложение N 1).

2. Утвердить перечень государственных бюджетных учреждений, подведомственных
департаменту культуры Краснодарского края (приложение N 2).

3. Приказ департамента культуры Краснодарского края от 30 июля 2010 года N 552 "Об
утверждении предварительного перечня государственных бюджетных и казенных учреждений,
подведомственных департаменту культуры Краснодарского края" признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя
руководителя департамента культуры Краснодарского края Л.Ю. Булгакову.

Руководитель департамента

Н.Г.ПУГАЧЕВА

consultantplus://offline/ref=37D0925441E374DC7A0C5B542C0ECC3189F498E84301220F6D285D28FAF2173065D6931D91DC4E0929901BE4B123FB965C286F9B8DD14591F43803c3VDJ
consultantplus://offline/ref=37D0925441E374DC7A0C5B542C0ECC3189F498E843012D0E65285D28FAF2173065D6931D91DC4E0929901BE4B123FB965C286F9B8DD14591F43803c3VDJ
consultantplus://offline/ref=37D0925441E374DC7A0C5B542C0ECC3189F498E843012C056E285D28FAF2173065D6931D91DC4E0929901BE4B123FB965C286F9B8DD14591F43803c3VDJ
consultantplus://offline/ref=37D0925441E374DC7A0C5B542C0ECC3189F498E8430B21046D285D28FAF2173065D6930F9184420B2D8E1AE0A475AAD0c0V8J

Приложение N 1

Утвержден
приказом руководителя
департамента культуры

Краснодарского края
от 13 декабря 2010 г. N 968

ПЕРЕЧЕНЬ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ДЕПАРТАМЕНТУ КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

  Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Департамента культуры Краснодарского края

от 07.02.2011 N 49)

1. Государственное казенное учреждение культуры "Централизованная бухгалтерия

департамента культуры Краснодарского края".
(в ред. Приказа Департамента культуры Краснодарского края от 07.02.2011 N 49)

Начальник отдела

организационно-правовой
и кадровой работы

департамента культуры
Краснодарского края

А.Д.КОВАЛЕНКО

consultantplus://offline/ref=37D0925441E374DC7A0C5B542C0ECC3189F498E84301220F6D285D28FAF2173065D6931D91DC4E0929901BE4B123FB965C286F9B8DD14591F43803c3VDJ
consultantplus://offline/ref=37D0925441E374DC7A0C5B542C0ECC3189F498E84301220F6D285D28FAF2173065D6931D91DC4E0929901BE4B123FB965C286F9B8DD14591F43803c3VDJ

Приложение N 2

Утвержден
приказом руководителя
департамента культуры

Краснодарского края
от 13 декабря 2010 г. N 968

ПЕРЕЧЕНЬ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ДЕПАРТАМЕНТУ КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

  Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Департамента культуры Краснодарского края

от 17.10.2011 N 578)

7.  Государственное бюджетное учреждение культуры Краснодарского края "Краснодарский
краевой художественный музей имени Ф.А. Коваленко";

Начальник отдела
организационно-правовой

и кадровой работы
департамента культуры

Краснодарского края
А.Д.КОВАЛЕНКО

consultantplus://offline/ref=37D0925441E374DC7A0C5B542C0ECC3189F498E843012C056E285D28FAF2173065D6931D91DC4E0929901BE4B123FB965C286F9B8DD14591F43803c3VDJ